

Miljö- och hållbarhetspolicy

Svenska Filminstitutet är en samlande röst för filmen i Sverige och en mötesplats för upplevelser och insikter som stärker filmen i alla led. Vi bevarar och tillgängliggör det svenska filmarvet, verkar för att barn och unga har goda kunskaper om film och rörlig bild, stödjer produktion, distribution och visning av värdefull film samt representerar den svenska filmen internationellt. Genom en mångfald av berättelser skapas samtal och insikter som stärker individen och vår demokrati. Tillsammans möjliggör vi för fler att skapa, uppleva och berikas av film. Svenska Filminstitutet är en stiftelse som finansieras med statliga medel och som äger Filmhuset på Gärdet i Stockholm, Rotebro Filmservice i Sollentuna samt ett magasin i Grängesberg.

Svenska filminstitutet verkar för att minska den totala miljöpåverkan genom ett strukturerat miljöarbete och strävar aktivt efter att alla i verksamheten ska vara delaktiga i detta arbete. Miljöfrågor ska vara en integrerad del av vår verksamhet. Vi ska ständigt uppdatera och utveckla det interna miljöledningssystemet i syfte att förebygga skadlig miljöpåverkan och därigenom bidra till en hållbar utveckling. Vi ska sätta upp mätbara miljömål som är möjliga att följa upp samt upprätta konkreta handlingsplaner. Miljöarbetet och utfallen av mål och resultat utvärderas årligen. Vi följer gällande miljölagstiftning och denna policy baseras på Sveriges miljömål och FN:s globala mål för hållbar utveckling. Vi är miljödiplomerade enligt Svensk Miljöbas.

Vi har identifierat ett antal betydande miljöaspekter, såväl positiva som negativa. Positiva miljöaspekter: Filminstitutets möjligheter att både öka medvetenheten kring och att skapa bättre förutsättningar för en hållbar filmbransch samt att erbjuda miljöanpassade lokaler i Filmhuset. Negativa miljöaspekter: Inköp (inklusive inköp av och användning av kemikalier), köldmedier, fordon och drivmedelsanvändning samt tjänsteresor och persontransporter.

För att öka vår positiva miljöpåverkan gör vi följande:

Vi strävar efter att samtliga medarbetare ska ha kunskap om miljö och hållbarhet och om hur vi och vår verksamhet påverkar miljön. Vi ska även informera och synliggöra miljöarbetet för samarbetspartners och allmänheten samt verka för att främja hållbarhet i det svenska filmlandskapet. Vi ska även skapa förutsättningar för våra hyresgäster att minska sin miljöpåverkan.

För att minska vår negativa miljöpåverkan gör vi följande:

Genom att vid kravställan och upphandling välja varor, produkter och tjänster från leverantörer med aktivt miljöarbete, bidrar vi till en mer hållbar miljö och till en positiv utveckling av miljömärkta varor och lokalt producerade produkter.

Vi strävar efter att minska användningen av fossila drivmedel vid tjänsteresor, leveranser och bud för att därigenom begränsa klimatpåverkan. Resfria möten prioriteras där så är möjligt.

Vi strävar efter minimal användning av naturresurser, klimatskadliga köldmedier samt fossila bränslen vid energi- och vattenanvändning för att bidra till en minskad växthuseffekt.